АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       от 14.05.2019                                                                                № 1799-ПА
г. Люберцы
Об утверждении стоимости  услуг, предоставляемых на безвозмездной основе согласно гарантированному перечню услуг по погребению отдельных категорий умерших,  на территории городского округа Люберцы на 2019 год

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Распоряжением администрации городского округа Люберцы от 21.06.2017 № 02-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации  Сырова А.Н.», постановляю:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых на безвозмездной основе согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, а также  на погребение  умерших, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти пенсионеров,  досрочно оформивших пенсию по предложению органов службы занятости (в случае, если смерть пенсионера наступила в период получения досрочной пенсии до достижения им возраста, дающего право на получение соответствующей пенсии), на территории городского округа Люберцы на 2019 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю                     за собой.

Заместитель Главы администрации  			  	            А.Н. Сыров